[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Добринского муниципального района Липецкой области
5-я сессия  VI созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2020                                  с. Пушкино                                           № 16-рс

О плане работы Совета депутатов сельского поселения
Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района                   на 2021 год

Рассмотрев проект плана работы Совета депутатов сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района на 2020 год,  руководствуясь ст.6 Положения «О  муниципальных правовых актах сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района»,  Совет депутатов сельского поселения Пушкинский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Совета депутатов сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района на  2021 год (прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Пушкинский сельсовет                                                            Л.В.Александрина

 Принят
                                                                                          решением Совета депутатов
                                                                                          сельского поселения Пушкинский
                                                                                                  от 28.12.2020 № 16-рс
ПЛАН
работы Совета депутатов сельского поселения
                                         Пушкинский сельсовет на 2021 год

	№ п/п
	Наименование вопроса
	Кто вносит
	Ответственный

	I   квартал

	1.
	Сообщение главы сельского поселения Пушкинский сельсовет об итогах работы за 2020 год
	Глава сельского
поселения Пушкинский сельсовет

	2.
	Об итогах исполнения бюджета сельского поселения Пушкинский сельсовет за 2020 год.
	Администрация сельского поселения
Пушкинский сельсовет
	Постоянная комиссия по экономике, бюджету и муниципальной собственности

	3.
	О состоянии преступности и правопорядка на территории сельского поселения Пушкинский сельсовет за 2020 год.
	Администрация сельского поселения Пушкинский сельсовет, участковый инспектор
	Постоянная комиссия по правовым вопросам, местному самоуправлению и работе с депутатами

	II  квартал

	1.
	О внесении изменений в бюджет сельского поселения Пушкинский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023годов
	 Администрация
сельского поселения Пушкинский сельсовет
	Постоянная комиссия по экономике, бюджету и муниципальной собственности

	2.
	О взаимодействии депутатов с администрацией сельского поселения по благоустройству и санитарном содержании населенных пунктов сельского поселения Пушкинский сельсовет
	Администрация
сельского поселения Пушкинский сельсовет
	Постоянные комиссии

	III  квартал

	1.
	О внесении изменений в бюджет сельского поселения Пушкинский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022и 2023 годов
	Администрация
сельского поселения Пушкинский сельсовет
	Постоянная комиссия по экономике, бюджету и муниципальной собственности

	2.
	Об организации торговой деятельности
на территории сельского поселения
Пушкинский сельсовет
	Администрация
сельского поселения Пушкинский сельсовет
	Постоянные
комиссии

	3.
	Об исполнении бюджета сельского поселения Пушкинский сельсовет за 1 полугодие 2021 года
	Администрация
сельского поселения Пушкинский сельсовет
	Постоянная комиссия по экономике, бюджету и муниципальной собственности

	 IV  квартал

	1.
	О внесении изменений в бюджет сельского поселения Пушкинский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Администрация
сельского поселения Пушкинский сельсовет
	Постоянная комиссия по экономике, бюджету и муниципальной собственности

	2.
	О бюджете сельского поселения Пушкинский сельсовет на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
	Администрация сельского поселения Пушкинский сельсовет
	Постоянная комиссия по экономике, бюджету и муниципальной собственности

	3.
	О плане работы Совета депутатов сельского поселения Пушкинский сельсовет на 2021 год
	Сельский Совет депутатов Добринского района
	Постоянные комиссии

image1.png

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского

муниципального района Липецкой области

5

-

я сессия  VI созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2020

с. Пушкино

№ 16

-

рс

О плане работы Совета депутатов сельского поселения

Пушкинский сельсовет Добринского муниципального

района

на 2021

год

Рассмотрев проект плана работы Совета депутатов сельского

поселения Пушкинский сельсовет Добринско

го муниципального района на

2020

год,  руководствуясь ст.6 Положения «О  муниципальных правовых

актах сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского

муниципального района»,  Совет депутатов сельского поселения

Пушкинский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Совета депутатов с

ельского поселения

Пушкинский сельсовет Добринского муниципального рай

она на  2021

год

(прилагается).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Пушкинский сельсовет

Л.В.Александрина